
camera Executorilor Judecdtoresti de pe langd curtea de Apel rimisoara

BIROUL EXECUTORU LUI J UDECATORESC
DAMIAN KLEINSZ NICOLAE VASILE

Timisoara - 300048, Str. Palanca, nr.4, e1.2, ap. 810, judetul Tirnis,
IBAN: RO38 BREL 0002 0016 7381 0100 Libra tnternet Bank,

C'l'F. RO38763263,Te|. 0722 611 673 I 0356 177 141 , E-mail: executorjudecatoresctimisoara@gmail.com
Operator de date cu caracler personal inregistrat sub numarul 10789

Dosar executare nr" 8112021

puBLtcATrE DE VANZARE SILtTA IMOB|L
!-A LICITATIE PUBLICA PENTRU termen I

?ntocmitd in data de 23.03.2023

Noi, B.E.J" Damian Kleinsz Nicolae Vasile, cu sediul in Timisoara - 900048, Str. Palanca, nr.4,
et.2, ap. 810, judetul Timis, prin Executor judecdtoresc, DAMIAN Kleinsz Nicolae Vasile,

ln conformitate cu dispozi!iile art.838 alin. (1) Cod Procedurd Civili, aducem la cunogtin!d
generald c5, ln data de 19,04.2023. orele 10:00, va avea loc la adresa din Timisoara - 300048, Str.
Palanca, nr.4, e1.2, ap. B10, judetul Timis, vAnzarea la licitalie publicd a imobilului reprezentat de
UNITATE INDIVIDUALA' APARTAMENT CU 3 CAMERE Sl DEPENDINTE. situat in Mun. Timisoara,
str"Rusu Sirianu.nr. 102. et. l. ap.5. jud. Timig. avAnd numdr cadastral/topografic Top: 12809/5/V. inscris
in cartea funciara numarul 404022-C1-U't 1 Timisoara. nr. CF vechi: g689O a localitelii Timigoara. jud.
Timig.cote parti comune 5.20. cote teren 10/192. proprietatea lui SIMANDAN Lavinia-lasmina. cote 1/1 .

avand parti comune: usa de la intrare. scarile si casa scarilor. subsol tehnic" fundatie. trotuarul din iurul
blocului. instalatia electrica si de incalzire, descris prin procesul verbal de situalie din data de
09.12.2022, orele 1Q:12, la cererea creditorul ASOCIATIA DE PROPRIETARI STR. RUSU StRtANU, cu
sediul in Municipiul Timigoara, str. Rusu Sirianu, nr. 102, cod. postal 1gOO, judelul Timig, prin avocat DR.
SBARNA"SEVER-ALEXANDRU - CABINET DE AVOCAT, cu sediut procedurat in Municipiut Timigoara,
STR. PALANCA, NR.4, AP.B12, judelul Timig in temeiul titlurilor executorii reprezentate de Sentinli
civili nr. 8702 din data de 04.07.2019 pronuntata de Judecatoria Tirnlsoara !n dosarui nr.
28665132512018, in snur cu lncheierea nr. 870212019 din data de 26.09.2019 pronuntata de
Judecatoria Timisoara in dosarul nr.28665/325120181a1, in snur cu Decizia civila nr, 1g4i/A dln
data de 15"12.2020, pronuntata de Tribunalul Timis in dosarul nr, 28665/32512018, definitive si
incheierile executorului judecdtoresc, fiind incuviintata execularea silita impotriva debitoarei SIMANDAN
Lavinia-lasmina, cu domiciliul in Municipiul Timigoara, str. Rusu Sirianu, nr. 102, ap.5, judelul Timig,
prin incheierea de incuviintare a executarii silite din data de 01 .07.2021 cu numdrul 8799, pronunlate de
Judecdtoria Timigoara, in dosarul numirul 1823S|\2S/ZOZ1 .

lmobilul urmdrit este grevat de urmdtoarele sarcini:

1' lntabulare privileglu imobiliara conl. inscris sub semnatura privata nr. FN emis de
KEREKES ROZALIA -'PRESEDINTE ASOCIATIE DE PROPRIETARI, asupra Al, Ia pozitia Gl, in
favoarea lui ASOCIATIA DE PROPRIETARI STR. RUSU SIRIANU - avdnd valoarea de 4009.61 lei, notatd
sub numdrul 249136 la data de 07.1 2.2017;

2, Urmarire silita imobiliara conlorm somatiei nr. Dos. 81 t2021 din 31 .10.2022 emisa de
BEJ DAMIAN KLEINSZ Nicolae Vasile, asupra Al, la pozitia C3, in favoarea lui ASOCtATtEt DE
PROPRIETARI RUSU SIBIANU 102 TIMISOARA. CIF 13837438, - Valoare: 37.590,42 Lei, notatd sub
numlrul: 278386 Data: 07.1 1.2022.

Debitul total din dosarul executional este in cuantum de 38.435,64 Lei, sumd compusd din
32.075,89 Lei reprezentdnd creanta restanta gi 500,00 Lei reprezentAnd cheltuieli de judecata gi 5.g59,75
lei cheltuieli de executare silitd.

Prelul de incepere al licitafiei publice pentru termen leste de331.014,00 Lei, echivalentul a
67'000'00 Euro, iar valoarea imobilului nu contine cota de TVA 9i reprezintd 1Oo,oo% din prelul fixat
prin incheiere (331.014,00 Lei, echivalentul a 67.000,00 Euro), imobilul fiind evaluat prin raportul de
expertizd nr.2117.01 .2023 realizal de expertul MKU S.R.L., inregistrat la dosarul executional sub nr.
37108.02.2023.

Dacd nu se obline prelul de incepere al licitaliei vl,nzarea se va amAna la un alt terme.n.
Prezenta publicafie de vdnzare a fost intocmitd in conformitate cu dispoziliile art. g3p Cod

Procedurd Civild gi afi$atd la sediul executorului judecdtoresc, la locul !inerii licitalilei; transmise in
vederea afigdrii la sediul Judecdtoria Timigoara, Ia sediul Primariei Timigoara gi la locul unde se alld

Document generat cu Executor lT
N.M,

Pagina 1 din 2



Birou Executor Judecdtoresc Damian Kleinsz Nicolae Vasile Publicatie de vanzare silita imobiliara

imobilul, depunAndu-se in acest sens procesele verbale privind afigarea publicaliei la dosarul execulional.
Potrivit art. 839 alin. (4) Cod Procedurl CivilS, publicalii de vdnzare in extras se vor face 9i intr-un ziar de
circulalie na!ionald.

De asemenea, in conditiile art.35 alin. (2) din Legea nr. 188/2000, republicati, publicitatea
vdnzdrii imobiliare s-a fdcut gi prin intermediul Registrului electronic de publicitate a v6nzdrii bunurilor
supuse executdrii silite f inut de Uniunea Nalionald a Executorilor Judecitoregti, respectiv
www.registru.uniuneaexecutorilor.ro.

Somdm pe toti cei care pretind vreun drept asupra imobilului urmdrit sd-l anun[e pe executorul
judecdtoresc inaintea datei stabilite pentru vAnzare.

lnvitdm pe toti cei care doresc sd cumpere imobilul urmarit silit sa se prezinte la data, locul gi ora
stabifita pentru v6,nzare, avdnd asupra lor cartea de identitate gi pdnd la aceastd datd si prezinte oferte de
cumpdrare.

Potrivit dispozi[iilor art. 839 alin. 1 lit. l) Cod Procedurd Civili, ofertan!ii trebuie sd consemneze ln
contul RO118REL0002001673810101 deschis in Lei la LIBRA INTERNET BANK,
RO548REL0002001673810200 deschis in Euro Ia LIBRA INTERNET BANK,
RO708REL0002001673810300 deschis in Dolari (USD) la LIBRA TNTERNET BANK, cont de
consemndri Ia dispozitia B.E.J. Damian Kleinsz Nicolae Vasile, o garan!ie de participare de cel putin 10%
din pretul de pornire a licita[iei imobilului si sa depuna dovada consemnarii garantiei de participare in
original, impreuna cu oferta de cumparare, la executorul judecatoresc.

in conformitate cu prevederile arl. 844 Cod Procedurd Civili termenul limitd pentru depunerea
of ertei de cumparare insotite de dovada consemndrii este ziua premergdtoare licitatiei, cu exceplia
ofertelor de cumpdrare cel putin egale cu pretul de incepere a licitatiei, care pot fi depuse inclusiv in ziua
licitatiei.

Totodata, ofertantii persoane fizice, vor avea obligatia de a depune si copie de pe B.l/C.1, iar in
cazul ofertantilor persoane juridice si copie de pe certificatul de inregistrare la Registrul Comertului si de
pe certificatul de inregistrare fiscala.

in conformitate cu dispozi!iile arl. 844 alin. 2 Cod Procedurd Civild, creditorii urmiritori,
intervenien!ii, coproprietarii pe cote perti gi titularii unui drept de preem!iune nu au obligalia de a depune
garan!ia de participare.

Aducem la cunostinta publica dispozitiile art.246 din Noul Cod Penal: Deturnarea licitaliilor
publice: "Fapta de a indepdrta. prin constrangere sau corupere, un participant de la o licita[ie publici ori
intelegerea intre participanti pentru a denatura pretul de adjudecare se pedepsegte cu inchisoarea de la
unu la 5 ani."

Prezenta publicatie de vdnzare a fost emisd la sediul B.E.J. Damian Kleinsz Nicolae Vasile si
afisatd la locul licitaliei situat in Timisoara - 300048, Str. Palanca, nr.4, e|.2. ap. B10, ludetul Timis. astdzi
23.03.2023, conline un numdr de 2 (doua) pagini.

in conformitate cu prevederile art.840 Cod Procedura Civild, cdte un exemplar din prezenta
publicafie se va comunica:

"!" creditorului ASOCIATIA DE PROPRIETARI STR" RUSU SIRIANU, prin avocar DR. SBARNA
SEVER-ALEXANDRU - CABINET DE AVOCAT

2. SIMANDAN Lavinia-lasmina
3. Directia de lmpozite si Taxe Locale Timigoara

4, DGRFP TIMISOARA

in conformitate cu prevederile art.839 alin. (3) si (4) Cod Proceduri Civild, cAte un exemplar din
prezenta publicatie se va afisa la:

1. sediul B.E.J. Damian Kleinsz Nicolae Vasile
2. sediul Judecdtoria Timigoara
3. sediul Primdriei Timigoara
4. locul situdrii bunului imobil, respectiv Timigoara, str. Rusu Sirianu, nr. 102, et. l, ap.5, Timig
5" Registrului electronic de publicitate a vAnzdrii bunurilor supuse executdrii silite

www.reg istru.un iuneaexecutorilor.ro

6. lntr-un ziar de circulatie nationala

Document generat cu Executor lT
N.M.

Pagina 2 din 2


